
                                                                                                        
                                                                                                               DARUVARSKE TOPLICE     

                                                          Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju 
                                                Julijev park 1, 43 500 DARUVAR 

                                                                     OIB: 01054174667     MB: 3183106 
 
 
 

                                               REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  
                                                                                                     U 2012 .GODINI 
 
Temeljem odredbi čl. 21 Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11) a radi usklađivanja sa Zakonom o pravu na pristup informacijama  
( NN 172/03,144/10 ,37/11 i77/11) Naručitelj  objavljuje registar  sklopljenih ugovora i okvirnih sporazuma na internetskoj stranici 
 
PREDMET UGOVORA EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE I 
BROJ OBJAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 
POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
UGOVORA O  JN 
ILI OS, 
UKLJU ČUJUĆI 
UGOVORE O JN 
NA TEMELJU 
OS 
 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA I 
ROK NA KOJI JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV 
PONUDITELJA S 
KOJIM JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR O JN ILI 
OS/NAZIV 
PODIZVODITELJA 

KONAČNI 
DATUM 
ISPORUKE 
ROBE, 
PRUŽANJA 
USLUGE ILI 
IZVO ĐENJA 
RADOVA 

KONAČNI 
IZNOS KOJI JE 
ISPLAĆEN NA 
TEMELJU 
UGOVORA  
 

El.energija –opskrba  
 

 2012/S002-
0002423 
E 1 MV 3/2012  

Otvoreni postupak 
JN 

 
672.326.64 

 
8.5.2012. 

HEP OPSKRBA  
Ul grada Vukovara 
37, Zagreb 

 
8.5.2013. 

do 15.3. uplaćeno  
 
581.463.06 

Gorivo-euro dizel i 
eurosuper  
 

2012/s002-002423 
E2-MV 4/2012 

Otvoreni postupak 
JN 

269.388.40 7.5.2012 INA INDUSTRIJA 
NAFTE  

7.5.2013 do 15.3. uplaćeno 
120.999.06 

Usluga osiguranja i 
imovine i osoba  
 

VV 67-OS1/2011 
N-03-V102999-
260111 

Okvirni sporazum 
sa jednim 
ponuditeljem na 4 
god.  

98.618.05 
( ugovor na 
temelju OS) 

 
1.1.2012 

CROATIA 
OSIGURANJE 
d.d.FILIJALA 
BJELOVAR 

 
1.1.2013. 

 
Sa 31.12.2012 
98.618.05 

 
Svježe voće i povrće 
 
 
 
 

N-02-V-102195-
220110 

Okvirni sporazum 
sa jednim 
ponuditeljem na 4 
god. 

371.630.97 
( ugovor na 
temelju OS) 

10.3.2011 TRGOPLOD d.o.o 10.3.2012. 237.729.67 



Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa 1- 
Svježe  meso 
 

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -1 

Otvoreni postupak 
JN 

860.907.75 1.3.2012 PIK VRBOVEC d.d. 
VRBOVEC 

Ožujak 2013  813.379.45 

Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa 2- 
Mlijeko i mlije čni 
proizvodi  

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -2 

Otvoreni postupak 
JN 

240.910.96 1.3.2012 DUKAT d.d. mlij.ind. 
Zagreb   

Ožujak 2013  
192.793,08 

Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa3- 
Sirevi i namazi  

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -3 

Otvoreni postupak 
JN 

102.821.85 1.3.2012 DUKAT d.d. mlij.ind. 
Zagreb   

Ožujak 2013 151.536.03 

 
Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa4- 
Kruh i pecivo  
 

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -4 

Otvoreni postupak 
JN 

277.260.80 1.3.2012 „IMAKO“ Daruvar-
PEKARSKI OBRT 

Ožujak 2013 270.329.55 

 
Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa5- 
Polutrajni i trajni 
suhom.proizvodi 
 

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -5 

Otvoreni postupak 
JN 

208.080.33 1.3.2012 PIK VRBOVEC d.d. 
VRBOVEC 

Ožujak 2013 172.464.01 

Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa6- 
Puretina i piletina  

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -6 

Otvoreni postupak 
JN 

352.876.36 1.3.2012 Perutnina Ptuj –Pipo  
Čakovec 

Ožujak 2013 333.579.09 

 
Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa7- 
Ulje  

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -7 

Otvoreni postupak 
JN 

105.780.00 1.3.2012 Zvijezda d.d. Zagreb Ožujak 2013 75.128.47 

 
Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa8- 
Smrznuto povrće  

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -8 

Otvoreni postupak 
JN 

96.766.56 1.3.2012 IRIDA D.O.O. 
Daruvar 

Ožujak 2013 89.105.61 

.Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa9- 
Smrznuta riba  . 

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -9 

Otvoreni postupak 
JN 

176.699.22 1.3.2012 IRIDA D.O.O. 
Daruvar 

Ožujak 2013 107.214.34 

 
Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa10- 
Konzervirano   povrće  

N-02-V 151500-
281211 
P1-10/VV -10 

Otvoreni postupak 
JN 
 
 
 
 

82.406.93 1.3.2012 Podravka d.d. Ožujak 2013 87.170.34 

 
Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa11- 
Juhe i umaci  

 
2012 s 002-005006 
P11-12MV 5/2012- 

Otvoreni postupak 
JN 

104.387.50 31.5.2012 Podravka d.d. Ožujak 2013 76.182.05 

        



 
Razni prehrambeni 
proizvodi-Grupa12- 
Mesne konzerve  

2012 s 002-005006 
P11-12MV 5/2012 

2012 s 002-005006 
P11-12MV 5/2012 

96.283.31 31.5.2012 Gavrilović d.o.o. 
Petrinja   

Ožujak 2013 91.862.06 

 
Sredstva za pranje i 
čišćenje  

N-16-M-152116-
291211 
PM2/2012 

Otvoreni postupak 
JN 

100.394.21 15.3.2012 Saponia d.d. 
Osijek  

Ožujak 2012  
 
86.899.29 
 
 
 

 
 
Papirna 
konfekcija/p.ručnici,toal. 
Papir,salvete 
 

N-16-14-151544-
281211 
PM 1/2012 

Otvoreni postupak 
JN 

94.790.31 15.3.2012 Tardi 
d.o.o.Kamenarka 
33Zagreb  

Ožujak 2013. 105.304.18 

 
Aparati i uređaji za 
fizikalnu terapiju 
Grupa 1-Aparat za 
primjenu svjetla visokog 
intenziteta   

2012/S 002-
0017386 
FT MV 6/2012-1 

Otvoreni 
postpak javne 
nabave 

268.500.00 20.11.2012. Fokus Medical d.o.o. 
Zagreb 

Isporuka: 
kolovoz 2012  

268.500.00 

Aparati i uređaji za 
fizikalnu terapiju 
Grupa 2-
Interaktivni.neurostimulator 
sa elektrodama  
 

2012/S 002-
0017386 
FT MV 6/2012-2 

Otvoreni 
postpak javne 
nabave 

36.150.45 26.7.2012. LAPER D.O.O. 
ZAGREB  

Isporuka: 
kolovoz 2012 

36.150.45 

Aparati i uređaji za 
fizikalnu terapiju 
Grupa 3- Uređaj za trakciju 
kralježnice    
 
 

2012/S 002-
0017386 
FT MV 6/2012-3 

Otvoreni 
postpak javne 
nabave 

139.875.00 26.7.2012 FOKUS MEDICAL  
d.o.oRimski put 31 
b, Sesvete. 

Isporuka: 
kolovoz 2012 

139-875.00 

Aparati i uređaji za 
fizikalnu terapiju 
Grupa 4- Ploča za vježbanje 
balansa i propriocepcije za 
PC em  
 

2012/S 002-
0017386 
FT MV 6/2012-4 

Otvoreni 
postpak javne 
nabave 

26.500.00 26.7.2012 FOKUS MEDICAL  
d.o.oRimski put 31 
b, Sesvete. 

Isporuka: 
kolovoz 2012 

26.500.00 

Aparati i uređaji za 
fizikalnu terapiju 
Grupa 5- Ele ktri čni 
dvosekcijski krevet  
terapiski krevet 2 kom. 
 

2012/S 002-
0017386 
FT MV 6/2012-5 

Otvoreni 
postpak javne 
nabave 

20.875.00 26.7.2012 Panon Trade d.o.o 
Bestovje 

Isporuka: 
kolovoz 2012 

20.875.00 



Aparati i uređaji za 
fizikalnu terapiju 
Grupa 6-Multifunkcijski stol 
za vježbanje ruke i šake . 
 

2012/S 002-
0017386 
FT MV 6/2012-6 

Otvoreni 
postpak javne 
nabave 

44.625.00 26.7.2012. AGMAR d.o.o. 
Zagreb 

Isporuka: 
kolovoz 2012 

44.625.00 

Radovi sanacije , 
rekonstrukcije i preuređenja 
III bolni čkog odjela  
 

2012/S002-
0023666 
R1-MV-7/2012 

Otvoreni 
postpak javne 
nabave 

3.618.054.90 13.7.2012 TERMOPLIN d.o.o. 
Bjelovar 

17.12.2013. Uplaćeno do 
15.3. 
3.051.318.48 

 
Li čilački i soboslikarski 
radovi  

2012/s002-
0045205 
R2-MV 8/2012 

Otvoreni 
postpak javne 
nabave 

437.292.63 19.9.2012 NOVE BOJE  
Daruvar   

Okončanje radova  
Ožujak 2013. 

Uplaćeno do 
15.3. 
323.899.71 

 
Oprema profesionalna za 
fitness centar 

2012/s0050685 
IKU /MV 9/2012 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

689.750.00 1.10.2012 SPORTSKI ŽIVOT 
d.o.o.Zagreb  

Isporuka : 
Listopad 2013 

689.750.00 

 
Radovi obnove Centalnog 
blatnog kupališta I faza   

2012/S 002-
0076701 
R3-MV 10/2012 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

320.245..97 31.12.2012 BEL-BAU d.o.o. 
Bjelovar  

Okončanje  radova 
/predviđeno.08.07.2013- 

297.034,87 

 
 
 
 
 
 


